
Uchwała nr 1261/69/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 9 września 2019 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do zawarcia umów związanych  
z udzieleniem zamówienia publicznego w zakresie zakupu fabrycznie nowych 
samochodów na potrzeby niektórych instytucji kultury 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512 i 1571) oraz art. 15 ust. 2 - 4 ustawy z dnia  
29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 i 2215  
oraz z 2019 r. poz. 53, 730 i 1655), w związku z uchwałą nr 400/35/19 Zarządu 
Województwa Mazowieckiego z dnia 2 kwietnia 2019 r. w sprawie porozumień z niektórymi 
instytucjami kultury dotyczących realizacji zamówienia publicznego, § 1 porozumienia  
nr 2/OR-D-I/2019 zawartego w dniu 3 kwietnia 2019 r. pomiędzy Województwem 
Mazowieckim a Muzeum Romantyzmu w Opinogórze, § 1 porozumienia nr 3/OR-D-I/2019 
zawartego w dniu 3 kwietnia 2019 r. pomiędzy Województwem Mazowieckim a Muzeum Wsi 
Radomskiej w Radomiu oraz § 1 porozumienia nr 5/OR-D-I/2019 zawartego w dniu  
16 lipca 2019 r. pomiędzy Województwem Mazowieckim a Mazowieckim Teatrem 
Muzycznym im. Jana Kiepury – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Udziela się pełnomocnictwa następującym pracownikom Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie: 
1) Waldemarowi Kulińskiemu – Sekretarzowi Województwa - Dyrektorowi Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 
2) Anetcie Mantiuk – Zastępcy Dyrektora Departamentu Organizacji ds. Administracyjno 

- Gospodarczych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie, 

3) Magdalenie Targońskiej – Kierownikowi Wydziału Zakupów Wspólnych  
w Departamencie Organizacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego 
w Warszawie, 

4) Łukaszowi Brzezińskiemu – Głównemu specjaliście w Wydziale Zakupów Wspólnych  
w Departamencie Organizacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego 
w Warszawie 

– do zawarcia umów związanych z udzieleniem zamówienia publicznego w zakresie 
zakupu fabrycznie nowych samochodów na potrzeby Muzeum Romantyzmu  
w Opinogórze, Muzeum Wsi Radomskiej w Radomiu oraz Mazowieckiego Teatru 
Muzycznego im. Jana Kiepury. 

2. Do ważności czynności, o której mowa w ust. 1, wymagane jest działanie: 
1) jednej z osób wymienionych w ust. 1 pkt 1 - 2, łącznie z jedną z osób wymienionych  

w ust. 1 pkt 3 - 4, albo  
2) łączne działanie osób wymienionych w ust. 1 pkt 1 - 2. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik  


	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

